12

13

14

15

16

17

NHCTUTYTTapabiH
aTaybl

ABTOMAaTTaHAbl py
XK3He aKnapaTTbiK
TexHonorusnap
MNHCTUTYThI

Bblwm 6epy 6argapnamanapsbl

KOA

M094

M094

M094

M094

M°94

MO94

M096

MO096

MO095

MO095

MO095

MO

MI100

M1 02

MI102

MI107

aTaybl

AKnapartTbIK
TexHonorusnap
AKnapatTbIK
TexHonorusnap
AKnaparTbik
TexHonorusinap
AKnapartTblK
TexHonorusnap

TexHonoruanap

AKnapatTblK
TexHonorusnap

TexHonornanap
KoMMy HUHaLUSA XaHe
KOMMYHUKaLMUANbIK
TexHonoruanap

KoMMyHMKaLus xaHe
KOMMYHNKaLUANbIK
TexHonorusnap

AKnaparTbiK
KayLasaL

AKnapartTbiK
KayLWasax

AKnaparTbIK
KayLwasax

ABTOMaTTaH/bIPY X3He
6ackapy
ABTOMaTTaH/bIPY X3He
6ackapy
Po60TOTEXHMKA X3He
MexaTpoHMKa

Po6oTOTeXHMKA X3He
MexaTpoHMKa
[apbIWThIK MHXEHepus

>Korapbl X3He XKorapbl 0Ky OpHbIHaH Keiwwn 6blM 6epyfLy akbiny oKy 6argapnamanapbiHbiH Ti36eci MeH KyHbl ()kaHa Kabblngay)

BBB
LLincpb!

7M06101
7M06102
7M06103

7M06105

7M06108
7M06109
7M061 't0

7\ 106201

7M06202

7M06301

7M06302

7M06303

7M07101
7M07114

7M07106

7M07107

7M07138

K.WN.CaT6aeB aTbiHAarbl Kas¥T3Y 2024-2025 oKy Xbl/blHa MarncTpatypa 6uHm feHreiinep! 6olibiHwa

Bblm 6epy
6argapnamacbiHblH aTaybl

Software Engineering

2x)

Machine Learning & Data
Science (2 x.)

Management of information
systems (2 x.)
KnbepHeTunka xaHe acaHabl
VHTENNeKT

(2x)

Management of information
systems (1,5 x.)
Management of information
systems (1 x.)

Digital modeling (2 x.)

TenekoMMyHMKaums (2 X.)

TenekommyHukaums (1,5 x.)

AKNapatTbiK KayincisgikTi

KeleHAi KamTamachI3 ety (2 x.)

AxnapatTbik Kayinci3fliicri
KeleHAi KamTamachl3 ety (1,5
x.)

AKnapatTblK KayTas/iieTT

Kelewn kaMmTamachbi3 ety (1 X.)

ABTOMATTaHAbIPY 3He
po6oTTaHAbIPY (2 X.)
ABTOMATTaH/bIPY >K3He
po6oTTanabipy (1,5 x.)
BromeanLNHaNbIK NHXeHepus
(2x)

Po60TOTEXHMKA X3He
MexaTpoHumKa (2 x.)
Po60TOTEXHMKA X3He
MexaTpoHmKa (2 X.)

[ bINbIMU-Negarornkanbik (2 Xbin)

JKakblIH LWeTen

1 KpeguTTbIH

KyHbI

31 667

31 667

31 667

31 667

31 607

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667

2024-2025
OKY Xbl/IblHa

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

Anble wweten

1 KpeguTTbIH

KYHbI

33333

33333

33333

33333

33333

33333

33333

33333

33333

33%33-

33333

*

2024-2025
OKY Xbl/IbIHA

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2 000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

MarwucTpatypa
SRbINgbIK KyHbI, TeHre

—Ars~,

N iiw« 1N, 777

BelwHalK (1 Xbin X3aHe 1,5 Xbln)

JKakblIH LweTen

1 KpeguTTbIH

KyHbl

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

2024-2025
OKY Xbl/IblHa

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

Anble WweTen

1 KpeAUTTbIH KyHbI

26 667

26 667

26 667

26 667

26 667

26 667

2024-2025 oky
XKbl/IblHA

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000



18

20

21

22

23

24

25

26
27
28
29

30

31

32
33

34
35

36

37

38

T.K.BaceHoB
aTblHNnarel Cayner
XKOME KYpbl bl C
UHCTUTYThbI

K-TN'ypeicos
aTbIHAHTbI [eonorus
XK3He MyHaii-ras
UHCTUTYThI

MI22

M122

M1 24

MI24

MI24

M 125

M 125

M 125

MI 26
M 126
M 126
M 127

MI27

MI50

M082
M088

M091
M097

MO097

MO097

M 109

Caynet

Caynet

Kypblibic

Kypblinbic

Kypblinbic

Kypbinbic
marepuannapblH,
6yiibiMaapbl MeH

KOHCTPYKLMANapbI H
eylpy

Kypblinbic
marepuannapbl H,
6yiibIMaapbl MeH

KOHCTPYKLMANapblH
eHpapy

Kypbli/bic
maTepuanjapbiH,
6yiibiMaapbl MeH

KOHCTPYKUMANapblH
eHLIpy
Kenmx Kypbl/ibiCbl
Kenmk Kypbi/biCbl
Kenx Kypbl/biCbl
VIHXeHepnx xyiienep
XK3He xenlnep

VIHXeHepnx xyiienep
XK3He Xenurcp

CaHuTapnbx-
npounakTuKanbiK
Lapanap
BuoTexHonorua
ngporeonorns xaHe
VIHXXEHEeP/X reonorus

Celicmonorus
XUMUANbIK UHXEHepus
X3He npouectep

XUMUANBIK UHXEHEPUS
XaHe npouectep

XUMUANBIK NHXeHepust
X3He npouecTep

MyHaii-ras xasHe KeH
[eohmankacs!

7M07302

7M07323

7M07303

7M07318

7M07319

7M07325

7M07326

7M07327

7M07320
7M07321
7M07322
7M07304

7M07311

7M11201

7M05105
7M05203

7M05302
7M07109

7M07122

7M07142

7M07105

CayneT X3He Kana KypblnbiCbl (2

x.)

Kananap meH aymakTapfbl
[ambITyabl 6ackapy

(15 x.)

KypbInbIC 3He KypblbiC
matepuannapbl MeH
KypbInbIMAAPbLIH ewnpy (2 x.)

KypbIbIC X3He Kypbi/bIC
marepuannapbl MeH

KypbinbIMAapbIH ewupy (1,5 x.)

KypbI/bIC 3HE KypblNbiC
matepuannapbl MeH
KypblnbIMAapbiH eHalpy (1 X.)

KypbinbiC MaTepnaniapbiH,
6ylibIMAAPbLIH X3He
KOHCTPYKUMANapbiH eHalpy (2
X.)

KypbInbIC MaTepnaniapbiH,
6yiibIMAAPbIH X3He

KOHCTpYKUMAnapbIH oHAlpy (1,5

x*.)

Kypbinbic MaTepuangapbiH,
6yiibIMAAPbIH X3He
KOHCTpYKUMsnapbIH eaaipy (1
x)

Kenlk KypbinbiCbl (2 X.)
Kenx Kypbinbicbl (1 X )
Kenx Kypbinbicbl (1,5 X.)
VIHXeHepnX xyiienep »aHe
xenrnep (2 x.)

VIHXeHepK Xyiienep xaHe
xenbnep (1,5 X )

©HaipicTen TUTUEHA XXIHE
eHbek kopray (2 X )

BuoTexHonoruns (2 x.)
ngporeonorus xaHe

VHXEHepP/X reonoruns (2 x.)

Celicmonorma (2 x.)

KemlpcyTekn KocblibiCTapAblH
XUMUANBIK UHXEHepUAChI (2 X.)

KemlpcyTekn KoCblnbiCTapAblH

XUMUANbIK MHXeHepusackl (1,5
x.)
OpraHuKanblK 3aTTapfblH

XUMUANBIK TEXHOMNOTUACHI (2 X

MyHaii-ra3 »aHe keH
[eodusmkacs! (2 x.)

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667

25000

31 667
31 667

31 667
31 667

31 667

31 667

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1500 000

1900 000
1900 000

1900 000
1900 000

1900 000

1900 000

33333

33333

33333

33333

33333

26 667

33333
33333

33333
33333

33333

33333

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

1600 000

2000 000
2000 000

2000 000
2000 000

2000 000

2000 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000
25 000

25 000

25 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000
1500 000

1500 000

1500 000

26 667

26 667

26 667

26 667

26 667

26 667
26 667

26 667

26 667

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000
1600 000

1600 000

1600 000



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

5EL_

O.A.BbaHkoubl poB
aTblHAarbl Tay-KeH
MeTannyprus
UHCTUTYTbI

Ml 15

Ml 15

Ml 15

M12i

Mi121

M121

M121

Mi121

M 121

MI37

M210

M090

M097

M097

M10!

MI 16

Ml 17

Ml 17

Ml 17

Ml 18

M120--

MyHaii nHxeHepuscbl
MyHaii nHxeHepuscbl
MyHaii nHxeHepuscbl

[eonorus

[eonorus

[eonorus

leonorus

leonorus

[eonorus

Cy pecypcTapbl X3aHe
Cyfabl NainganaHy

MarucTpanbApIK KeLLep
K3He MHApaKypbUIbIM
dusnka

XUMUANbIK UHXKEHEPUS
X3He npouecTep

XUMUANBIK UHXKEHEPNS
XaHe npouecTep

MaTtepuanTaHy XaHe
aHa maTepuanaap
TEXHONOTNACHI
Tay-KeH UHXeHepusachbl

MeTannyprusinbik
MHXeHepns

MeTannyprusnbik
MHXeHepus

MeTannyprusnbik
MHXeHepus
Maiigansl kas6anapapl
6aibITy
MHpKLenaepmx rc

7M07202

7M07212

7M07213

7M07206

7M07207

7M07218

7M07219

7M07220

7M07221

7M08601

7MO07146

7M05301

7M07110

7M07143

7M07103

7M07203

7M07201

7M07204

7M07229

7M07226

TMO072TT

MyHaii nHxeHepuscsl (2 x.) 31 667 1900 000 33333
MyHaii nHxeHepuscbl

(1,5 %)

MyHaii nHxeHepuscsl (1 x.)

[eonorva »xaHe KaTTbl Naiigans 31 667 1900 000 33333
Kasba KeHopblHAapbIH 6apnay (2

x.)

MyHaii )3He ras reonoruacsl (2 31 667 1900 000 33333
x.)

[eonorvs xaHe KaTTbl Naitgans

Ka3ba KeHOpblHAApbIH Gapnay

(1,5 %x.)

[eonorvs aHe KaTTbl Naiifans
Ka3ba KeHopbIHAApbIH Gapnay (1
x)

MyHalii X3He ra3 reonoruscol
(1,5 x.)

MyHaii x3He ra3 reonoruscel (1

x.)

Cy pecypcTapbl X3He cy/pl 31 667
naiiganany (2 x.)

1900 000 33333

a3 nHxeHepuacbl (2 X.) 31 667 1 900 000 33333

KongaH6anbl XKaHe NHXeHepm K 31 667 1900 000 33333
thusmnka (2 x.)

XUMUANBIK NPOLLECCTEP XIHe 31 667
XUMUANbIK 3aTTapfbl ewiipy

(2x)

1900 000 33 333

BeliopraHnkanblk 3aTTapAblH 31 667 1900 000 33333

XUMUANBIK TEXHONOTUACHI (2 X.)

MartepuanTtaHy X3He XaHa 31 667 1900 000 33333
maTepuangap TeXHONormscol (2

x.)

Tay-KeH VHXeHepuAChl 31 667
(2x)

MeTannyprusnbik npolectepal 31 667
aBTOMATTaHAbIPY 3He

undpnaHabipy (2 x.)

1900 000 33333

1900 000 33333

Metannyprus xaHe naigansi 31 667 1900 000 33333

kas6anapAbl 6aiibiTy (2 X.)

JKCTpaKkTasTiy MeTannyprus (2 31 667 1900 000 33333
x.)

Naiipanbl ka3banapabl 6aibiTy 31 667
2.)

Mapkuweiigepnx ic 31 667
2X.)

1900 000 33333

1900 000 33333

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2 000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

2000 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

26 667

26 667

26 667

26 667

26 667

26 667

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000

1600 000



60

61

62

63 E.Typke6aes

aTblHAarbl
64 Xob6anapgbl 6ackapy
UHCTUTYTbI

65

66

67

68 OHepreTunKa xaHe
MalnHa xacay

69 MHCTUTYThI

70

71

72

74 M. TbiHbIWGaEB
aTblHfarbl kenikK

VHXXEHEPHACHI X3He

75 Nnornctmka mekteob!

76

7

78

Eckepry:

MI 23

M128
Mo87

M070

M072

M072

M072

M072

M099

MI03

MI103

MI103

Mn3

Mi 30

M1 04

M1 04

MI 04

MI 51
Ml 52

Feogesuns

Xepre opHanacTbipy
KopLuaraH opTaHbl
Kopray TeXHONOrNAChl

OKOHOMUKa

MeHemKMEHT X3He
6ackapy
MeHeMKMEHT X3aHe
6ackapy
MeHeMKMEHT XaHe
6ackapy
MeHe[KMEHT X3He
6ackapy
ONeKTp TeXHUKachbl
X3He 3HepreTnka
MexaHuKa XaHe
MeTanN eHAey

MexaHuKa x3He
MeTann eHgey
MexaHuKa X3He
MeTann eHpey
Martepuangapgpl
KbICbIMMEH eHfey
TEXHONOTUACHI
CraHfapTray >KaHe
cepTudukaTtTay XaHe
meTponorus (cananap
60iibIHLLA)
Kenx, kenlk
TEeXHUKACbl X3IHe
TexHonorusnapsl
Kenik, Kon)k
TeXHUKAChl X3He
TexHonorusnapsl
Kenx, ken!k
TeXHUKAChl X3He
TexHonormsnaps!
Kenmx KbiamerTepl
JNorucTuka (cananap
60iibIHLLA)

7M07306

7M07324
7M05202

7MO04106

7M04101

7M04103

7M04104

7M04105

7M07113

7MO7111

7M07112

7M07145

7M07228

7M07502

7M07108

7M07140

7MO07141

7M 11301
7M 11302

FeoKewWwCnKTK Ludpax
MHXeHepus

(@)

XKepre opHanacTbipy (2 X.)
B103KONOrmAnbIK UHXeHepus (2
x.)

OKOHOMUKaNbIK Tasigay
@2x)

YXo6anbik MEHEKMEHT
2x)

YXKo6anbik MeHeLXMEeHT
(A x)

Executive MBA (1 1.)

Tay-KeH MeTannyprus
KewewHgen MBA (2 x.)
ONeKTp TeXHUKACHI YK3He
aHepreTmka (2 x.)
MatunHanap mMeH
XKababIKTapAblH LGpPAbIK
NHXeHepuachl (2 X.)
MatuwnHa xacay eNeiipiciH
umdpnaxapipy (2 x.)
VIHXXeHep/mK MexaHuKa XaHe
mogengey (2 x.)
Matepuangappl eHaeyaLy
nporpeccusT! TeXHONOrUANapbI
(2x)

MeTponorus (cananap
6oiibIHLLA) (2 XK.)

Kemk, kenlk TeXHMUKachl X3He
TEXHONOrusinapbl

@x)

Temlpxon keniri (2 x.)

Temipxon kenln (1,5 x.)

Kemx Kbi3meTTep! (2 X.)
JNorunctuka (2 x.)

31 667

31 667
31 667

25 000

25000

25 000

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667

31 667
31 667

1900 000

1900 000
1900 000

1500 000

1500 000

1500 000

1900 000

1900 000

1 900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000

1900 000
1900 000

33333

33 333
33 333

26 667

26 667

26 667

33333

33333

33333

33333

33 333

33333

33333

33333

33333
33333

| TbINbIMM KEHEeCTLL LUeL|'MIMeH KOPMOpaTMB-NK KNWEHTTCPre, 3aHAbl TyAranapra, XanblKTbiH 3n1eyMernK ocan TonTapbliHa OKyra xelnglkrep 6epuiyi MymKL

2000 000

2000 000
2000 000

1600 000

1600 000

1600 000

2 000 000

2 000 000

2000 000

2000 000

2 000 000

2 000 000

2000 000

2000 000

2000 000
2000 000

25000

25 000

25 000

1500 000

1500 000

1500 000

26 667

26 667

26 667

1600 000

1600 000

1600 000

2. K.M Cat6aes aTbiHfarbl Kas¥T3Y-ra Kaiita kabblngaHraH HemMece aybICTbIpbiAraH CTYAeHTrep/Ll, ToNemM KyHbl KanmblHa Kennpy Hemece aybICTbIPY Kypcbl 60iibiHILA 6UnM 6epy 6argapnamackl 60MbIHLLIA OKY KYHbl PeT3HAE Hemece LuapTra 6ennneHred KyH 60ibiHLWwa (3aHab!

rynranap ywiu) 6ennnexnear

3.2024-2025 oKy XbInblH KyHAL3M oKyra kabbingay ymiH 6apnbik 61wm 6epy 6argapnamanapbl 60ibIHILA akafeMUAnblK Gepellekn’ Tancbipy ywiw 1 KpegurnH KyHs

31 667 TeHre 6ennneHcx



